Российская   Федерация
Новгородская  область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2025                                                                                                    № 623

         с. Едрово

О внесении изменений в постановление Администрации Едровского сельского поселения от 29.10.2019 №146

      В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», с протестом прокуратуры Валдайского района от 19.03.2025  № 7-02-2025/197

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации Едровского сельского поселения от 29.10.2019 №146  «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» следующие изменения:
          1.1.Пункт 1.4.1 Порядка изложить в следующей редакции:
« 1.4.1. По результатам торгов (конкурса, аукциона) на право заключения договора аренды с субъектом малого и среднего предпринимательства и организацией, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в порядке, установленном Приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 21.03.2023 года № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» (далее - Приказ).»
	2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  Едровского   сельского поселения		                       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]